ГБУЗ РК «Евпаторийская городская больница»
ПРИКАЗ
«19»  июля  2021 г.

                                          №395/01-06
г. Евпатория
О внесении изменений в приказ № 560/01-06 от 18.09.2021 г. "Об утверждении положения о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в ГБУЗ РК «Евпаторийская ГБ» и положения о комиссии по обеспечению соблюдения лицами ограничений и обязанностей установленных в целях противодействия  коррупции"

В соответствии с положениями Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Республики Крым от 22.07.2014 № 36-ЗРК «О противодействии коррупции в Республике Крым», Указа Главы Республики Крым от от 27.02.2015 г. № 54-У «О мерах по противодействию коррупции в Республике Крым» (в редакции Указа от 17.08.2020 г. № 266-У), письма Комитета по противодействию коррупции Республики Крым от 08.07.2021 г. № 02/1750 и в целях повышения в ГБУЗ РК «Евпаторийская городская больница» эффективности профилактических мероприятий по противодействию коррупции, -
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие дополнения в приказ № 560/01-06 от 18.09.2020 г.
1.1. Дополнить приказ пунктом 2.1  следующего содержания:
«Утвердить состав комиссии ГБУЗ РК «Евпаторийская городская больница» по обеспечению соблюдения лицами, замещающими отдельные должности в учреждении, ограничений  и обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции (Приложение 2.1).
2. С приказом ознакомить заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главного врача ГБУЗ РК «Евпаторийская городская больница» по безопасности Курятина А.А.
И.о. главного врача
Е.А.Садовникова
Курятин
ОЗНАКОМЛЕН:

Курятин А.А.              ______________                   Садовникова Е.А.       ________________
Марчук Т.С.               ______________                    Панфилова А.А.          ________________
Ротова О.И.                ______________                    Гуд Т.О.                        ________________
                                                                                         Приложение № 2.1
                                                                                         к приказу ГБУЗ РК "Евпаторийская
                                                                                         городская больница"
                                                                                         от  18.09.2020 г.  №560/01-06
                                                                                         (в редакции приказа от  19.07.2021 г.
                                                                                         № 395/01-06
СОСТАВ
комиссии ГБУЗ РК «Евпаторийская городская больница» по обеспечению соблюдения лицами, замещающими отдельные должности в учреждении, ограничений  и обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции
	Председатель комиссии:
Заместитель    председателя комиссии:
	-
-

	Курятин А.А. - Заместитель главного врача  ГБУЗ РК «Евпаторийская городская больница»по безопасности;
Садовникова Е.А. - Заместитель главного врача  ГБУЗ РК «Евпаторийская  городская больница» по клинико-экспертной работе;

	Секретарь комиссии:
	-
	Ротова О.И. - Юрисконсульт ГБУЗ РК «Евпаторийская городская больница»;

	Члены комиссии:

	-
-
-
-
-
-
	Марчук Т.С. - Начальник отдела кадров ГБУЗ РК «Евпаторийская городская больница»;
Гуд Т.О. - Юрисконсульт ГБУЗ РК «Евпаторийская городская больница»;
Панфилова А.А. - Председатель профсоюзного комитета ГБУЗ РК «Евпаторийская городская больница» (с согласия);
Плохотниченко А.А. - Заместитель начальника управления антикоррупционных проверок Комитета по противодействию коррупции Республики Крым (с согласия);
Баклицкий Л.А. - Заведующий сектором по профилактике коррупционных и иных правонарушений управления кадровой политики, государственной гражданской службы и противодействия коррупции  Министерства здравоохранения  Республики Крым (с согласия);
непосредственный руководитель работника, в отношении которого комиссией рассматривается вопрос о соблюдении ограничений и обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции (с правом совещательного голоса)